
 

ZARZĄDZENIE NR 120/2019 

 
Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 sierpnia 2019 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 09 sierpnia 2019 r., Zarządzenia Nr 117/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia         

30 sierpnia 2019 r., Zarządzenia Nr 118/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 sierpnia 2019 

r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 294.807 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4270 – 

Zakup usług remontowych o kwotę 20.700 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 204.000 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników     

o kwotę 3.809 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 651 zł, § 4120 – Składki 

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę  

93 zł.  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 9.000 zł, § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 6.400 zł.   

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 2710 – Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł. 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 408 zł  

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa, w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu, § 3030 – Różne wydatki 

na rzecz osób fizycznych o kwotę 26.800 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o 

kwotę 698,59, § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 100,13 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę     

4.645,33 zł, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.720,95 zł, § 4300 – Zakup 

usług pozostałych o kwotę 248 zł, § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o 

kwotę 100 zł, § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.200 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500 zł,        

  

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, § 4330 – Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę   

1.733 zł.  

 

 



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90003 – 

Oczyszczanie miast i wsi, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 87.033 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016  – Drogi publiczne gminne, § 4300 – 

Zakup usług pozostałych o kwotę 20.700 zł. 

  

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, § 4300 

– Zakup usług pozostałych o kwotę 408 zł. 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy        

i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

55.276 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.435 zł, § 4120 - Składki na 

Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę  

1.214 zł.  

   

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

               Wójt 

 

         /-/ Władysław Piątkowski 


